Græc & Johannem Monachum Placentinum in  
Latinam Lingua versa.

In fine adest Inscriptio: hoc divinum Opus im-  
pressum, est emediolani 3<sup>o</sup> Kal. Octobrij 1480. et  
interpretatum & venerabilem virum utriusque  
Lingue doctissimum Johannem monachum  
Placentinum.

540. Codex my. Chartaceus in fol. parvo Scriptur xv  
seculi continen libros xviii. Epistolarum Ambro-  
sij Camaldolensis, & Michaelis monachi  
Collectarum constat folij 326.

Inde ad fol. 331. sequuntur Epistol Leonardi  
Areolini familiar curâ Antonij moneti  
Corixiensis, et Hieronimi Alexandrinis Col-  
lectis.

Inde ad fol. 421. usq. ad 523. sunt Epist Cam-  
pani Episcopi.

Inde ad fol. 527. adest Plutarci de tuenda sa-

¶ *nitate cum Dedicatoria Anonymi ad summum Pontificem.*

*Inde ad fol. 546. est narratio, et forma electionis factae de Dño nro Papa Martino V.*

*Inde ad fol. 548. lit. 2. adest demissio seu resignatio Papatus Dni Baldassaris de Cosca, et Electio Martini Papae ad lentium de Columna suum germanum  
Item ad fol. 557. adest Epitoma de Regno apuliae et Siciliae & Felinum Sandeum Composita.*

*Item Concertationis Arduae inter Innocentium Octavum Papam, et Federicum Regem Neapolitanum. Item Electio Innocentij Octavi non publicata dictata a Felino propter petitionem Concilij factam a Ferdinando Rege Neapolitano, et alia Applicatio ad eius Scripturam in qua assertiva sua jura levationis & solutionis censurae Ecclesiarum, et D. Papae dictata Felinum, et Missa dicta Regi Neapolim, et Regi Francie m. m. s. s.*

*Item Historia Bernardi Justiniani de Origine* **Ps. VIII**

*Urbis Venetiarum, seu quoque iuy ab ipsa Origine usque ad annum 400 impressa Venetij & Bernardinum Benalium.*

*Benalium. Item eiusdem Bernardi Justiniani Orationes, et Epistolae, et traductio in Procratis Sicellum ad nicolaum lejem, et Leonardi Justiniani Epistolae. In pag. ultima est Dni Episcopi Campani Oratio in Ascensione Dni*

541. *Liber impressus in fol. pavo continens Eneae Silvij Nicolominei Epistolae. Opus impressum Romae & Magistrum Jonem e charrenese Copardis 1475.*

¶ *Inde sequuntur eiusdem Pontificis aliae Epistolae impressae Mediolani & Antonium Tarolium 1491. die 31 maij.*

¶ *Inde sequitur in m. Oratio Pii II. habita in Conventu Mantuano, cum Responsione ad Francorum Obiecta.*

Ad sunt in margine nonnullae annotationes manus  
Felini scriptae.

4<sup>o</sup> Inde ad fol. 181. t. est Donati Acciajoli Oratio  
Florentini Oratio ad Sixtum 4.<sup>um</sup> Pontificem

5<sup>o</sup> m. Item eiusdem Acciajoli ad Pandolphum